Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.10.2020                                                                                                    № 1173

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Шарыпово
от 19.08.2020 № 834 «О принятии решения о возможности заключения концессионного соглашения в отношении отдельных объектов системы централизованного водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»                             на иных условиях»

В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово:
1. В распоряжение Администрации города Шарыпово от 19.08.2020                          № 834 «О принятии решения о возможности заключения концессионного соглашения в отношении отдельных объектов системы централизованного водоотведения, находящихся в собственности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» на иных условиях»                                       внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 словосочетание: «в течение шестидесяти дней со дня получения ПАО «Юнипро» решения, изложенного в настоящем распоряжении» заменить словосочетанием «в срок с 22.08.2020 г.                                 по 31.01.2021 г.».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом                                         и земельными отношениями Администрации города Шарыпово                   (Андрияновой О.Г.) обеспечить доведение настоящего распоряжения                               до сведения ПАО «Юнипро».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения                                  оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 19.08.2020 г.                              и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово www.gorodsharypovo.ru.

Первый заместитель
[bookmark: Par27]Главы города Шарыпово                                                                      Д.Е. Гудков